
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 11/2016/2017 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 109 ust. 1 pkt 1) - 2) i ust.4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Dyscyplinarną dla Studentów na kadencję 2016-2020 w składzie: 

 

Przewodniczący:    dr Monika Nawrot –Borowska (WPiP) 

Zastępca przewodniczącego:   dr Mariusz Klimczyk (WKF,ZiT) 

Członkowie:    dr inż. Małgorzata Mazur (WNP) 

dr Karolina Golinowska (WEM) 

dr Andrzej Purat (WH) 

dr Adam Jakuszewicz (WAiNS) 

dr Krzysztof Warmbier (WM,FiT) 

Adrianna Brzemińska (WAiNS) 

Emil Stróżyk (student) 

Hubert Cholewa (student) 

Marcin Pezda (student) 

Paula Bejger (student) 

Justyna Gadzińska (student) 

 

§ 2 

Powołuje się Odwoławczą Komisje Dyscyplinarną dla Studentów na kadencję 2016-2020 w składzie: 

 

Przewodniczący:    dr hab. inż. Joanna Paciorek-Sadowska, prof. nadzw.(WM,FiT) 

Zastępca przewodniczącego:   dr hab. Beata Trojanowska, prof. nadzw (WH) 

Członkowie:    dr Hanna Kryger-Styga (WNP) 

dr Alicja Gonia (WKF,ZiT) 

dr Ludmiła Zając-Lamparska (WPiP) 

dr Piotr Komorowski (WEM) 

dr Marek Mrówczyński (WAiNS) 

Sandra Obara (student) 

Agnieszka Wietrzykowska (student) 

Adrian Kaczorowski (student) 

Łukasz Kledzik (student) 

Rafał Bagrowski (student) 

 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2016/2017 
 

 


